
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/933/

Código da publicação: 933

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 06:08:06

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 85/2024

N° do Processo/Ano: 796/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 10:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 10:52:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 209.625,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE
KIT CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL DESTINADO AO PRONTO SOCORRO
MUNICIPAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE
KIT CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL DESTINADO AO PRONTO SOCORRO
MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2025 00:00:00 ARP 85-24_P.E. 085-24 - AIR LIQUIDE Baixar

28/02/2025 00:00:00 EDITAL RETIFICADO P.E.R.P. 085/2024 Baixar

21/01/2025 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 085/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/933/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-em-locacao-de-kit-concentrador-de-oxigenio-medicinal-destinado-ao-pronto-socorro-municipalp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bba6c8d32e74b7c9bd4966d625c2399.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb071a884b162d8ad8ee64b0f0942f55.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b063b857eb1437751fb20cfa2ef49247.pdf

